
UCHWAŁA  Nr 14/2020 

 

Rady Uczelni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

z dnia 07 września 2020 r. 

  

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego  

przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie wyraża zgodę na wykonywanie 

dodatkowych zajęć zarobkowych przez dr. hab. Artura Zimnego, prof. PWSZ w Koninie, Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, w tym na podjęcie lub kontynuowanie 

dodatkowego zatrudnienia. 

 

§ 2 

Zgoda dotyczy całego okresu kadencji 2020-2024. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Uczelni w PWSZ w Koninie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

  Przewodniczący Rady Uczelni   

        w PWSZ w Koninie  

 

 /-/ dr Sebastian Łukaszewski 

 


